
21-10-18:08:53  1

損害保険ジャパン (株) 青森支店 様

このたびは当団体の活動にご関心をお寄せいただき、ご協力を賜 り、誠にありがとう

ございます。

ご協力いただくことで、より多くのワクチンを確実に、計画的に発展途上国の子供た

ちに贈ることができます。

当団体は、「エコキャップ運動Jを含め、環境問題に対しての活動を続けてまいりま

す。

今後とも末長いご協力をよろしくお願い申し上げます。

損害保険ジャパン (株) 青森支店

2021年 10月 13日
ペットボ トルのキャップ・43.2 kg

「エコキャップ運動」としてご提供いただきました。

エコちゃん倶楽部

T039-2664
上北郡東北町宇乙

代表 蛯沢

採ジ″シ語難 10175034467 #  1/  2

様



21-10-18108:53  :

内訳

ペットボ トルのキャップ・43 2 kg

43.2kg x 10Fヨ /kg=432円
ポ リオワクチン (約 20円 )→ 216人分

損保ジヤバン肩濡支社        10175634467          #  2/  2


